

ÅRSREDOVISNING

för

Pär Dybeck Holding AB

Org.nr. 559036-8493

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pär Dybeck, Styrelseledamot
2023-03-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med konsultationer inom företagsorganisation, uthyrning av mässmaterial samt holdingverksamhet genom ägande av aktier i koncern- och intresseföretag. Företagets säte är i Gävle.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 703	85	920	330
Resultat efter finansiella poster	3 123	1 351	43	-84
Soliditet (%)	65,61	38,28	9	12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av att bolaget har hyrt ut mässmaterial under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	468 487	1 350 659	1 869 146
Utdelning		-750 000	0	-750 000
Balanseras i ny räkning		1 350 659	-1 350 659	0
Årets resultat			2 485 241	2 485 241
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 069 146</u>	<u>2 485 241</u>	<u>3 604 387</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 069 146
Årets resultat	<u>2 485 241</u>
	3 554 387

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 554 387</u>
	3 554 387

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 703 286	85 007
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 703 286</u>	<u>85 007</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-197 307	-208 808
Personalkostnader	2	-18 926	-71 888
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-160 000</u>	<u>-160 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-376 233</u>	<u>-440 696</u>
Rörelseresultat		3 327 053	-355 689
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 709 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		194 300	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 589	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-400 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 416</u>	<u>-2 652</u>
Summa finansiella poster		<u>-204 527</u>	<u>1 706 348</u>
Resultat efter finansiella poster		3 122 526	1 350 659
Resultat före skatt		3 122 526	1 350 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-637 285	0
Årets resultat		<u>2 485 241</u>	<u>1 350 659</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>444 591</u>	<u>604 591</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		444 591	604 591
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1 698 050	1 760 550
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	<u>1 719 600</u>	<u>1 441 250</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 417 650	3 201 800
Summa anläggningstillgångar		3 862 241	3 806 391
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	106 250
Fordringar hos koncernföretag		40 526	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		570 566	688 746
Övriga fordringar		<u>400</u>	<u>33 289</u>
Summa kortfristiga fordringar		611 492	828 285
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 019 550</u>	<u>936 247</u>
Summa kassa och bank		1 019 550	936 247
Summa omsättningstillgångar		1 631 042	1 764 532
SUMMA TILLGÅNGAR		5 493 283	5 570 923

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 069 146	468 487
Årets resultat		2 485 241	1 350 659
Summa fritt eget kapital		<u>3 554 387</u>	<u>1 819 146</u>
Summa eget kapital		3 604 387	1 869 146
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		24 482	14 907
Summa långfristiga skulder		<u>24 482</u>	<u>14 907</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 023 212	1 007 031
Skulder till koncernföretag		0	2 504 516
Skatteskulder		473 913	138 175
Övriga skulder		346 289	13 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 000	23 552
Summa kortfristiga skulder		<u>1 864 414</u>	<u>3 686 870</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 493 283	5 570 923

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
	Inköp	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	800 000	800 000
	Ingående avskrivningar	-195 409	-35 409
	Årets avskrivningar	-160 000	-160 000
	Utgående avskrivningar	-355 409	-195 409
	Redovisat värde	444 591	604 591

Pär Dybeck Holding AB

Org.nr. 559036-8493

Not 4	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	Sunda AB	510	1 698 050	1 698 050
	556761-4069 Gävle	51%		
			<u>1 698 050</u>	<u>1 698 050</u>
	Sunda AB			
	Ingående anskaffningsvärden		1 760 550	3 312 500
	Omklassificeringar		-62 500	-2 799 000
	Lämnade aktieägartillskott		400 000	1 247 050
	Utgående anskaffningsvärden		<u>2 098 050</u>	<u>1 760 550</u>
	Årets nedskrivningar		-400 000	0
	Utgående nedskrivningar		<u>-400 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde		<u>1 698 050</u>	<u>1 760 550</u>
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-12- 31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde		1 191 250	632 250
	Inköp		20 000	8 000
	Försäljningar		-579 150	-49 000
	Lämnade aktieägartillskott		775 000	600 000
	Omklassificeringar		312 500	0
	Redovisat värde		<u>1 719 600</u>	<u>1 191 250</u>

Övriga noter

Not 6	Eventualförpliktelser		2022-12-31	2021-12-31
	Borgen		5 189 000	3 676 845
			<u>5 189 000</u>	<u>3 676 845</u>
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>		<i>304 000</i>	<i>161 845</i>
	<i>varav till förmån för intresseföretag</i>		<i>4 885 000</i>	<i>3 515 000</i>

Pär Dybeck Holding AB
Org.nr. 559036-8493

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Pär Dybeck
Pär Dybeck

2023-03-16

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 mars 2023.

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor / Medlem i
FAR
